СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

 Решение
              30.10. 2020  года                                                            №  53/244
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Левженского сельского поселения за 3 квартал 2020 года
    Совет депутатов Левженского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет по исполнению бюджета Левженского сельского поселения за 3 квартал 2020 года.
 (отчет прилагается)

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в информационном бюллетене администрации Левженского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
         Глава  Левженского
         сельского поселения                                           О.В. Сонаева